----------------------------------------- ORDEM DO DIA ---------------------------------------------  
Foi tomado conhecimento de que as disponibilidades de Tesouraria no dia vinte de 
fevereiro do corrente ano, eram as seguintes: --------------------------------------------------------  
OPERAÇÕES ORÇAMENTAIS: 1.432.518,56 € (um milhão quatrocentos e trinta e dois 
mil quinhentos e dezoito euros e cinquenta e seis cêntimos).--------------------------------------  
OPERAÇÕES DE TESOURARIA: 177.646,80 € (cento e setenta e sete mil seiscentos e 
quarenta e seis euros e oitenta cêntimos) -------------------------------------------------------------  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
----------------------------------OUTRAS DELIBERAÇÕES:--------------------------------------